
Mandaatbesluit administratieve bevoegdheden 

De raad van de gemeente Bunnik; 

gelezen het voorstel van de raadsgriffie van 26 september 2024, 

besluit: 

  
  

1. De bevoegdheid om een aanvraag van een beschikking aan de raad conform artikel 4:5 van de 

Algemene 

  wet bestuursrecht buiten behandeling te stellen, te mandateren aan de griffier en diens plaatsver- 

vangers. 

2. De bevoegdheid om een herhaalde aanvraag af te wijzen conform artikel 4:6, tweede lid van de 

  Algemene wet bestuursrecht af te wijzen, te mandateren aan de griffier en diens plaatsvervangers. 

3. De bevoegdheid om een beslistermijn vast te stellen conform artikel 4:14 van de Algemene wet 

  bestuursrecht, te mandateren aan de griffier en diens plaatsvervangers. 

4. De bevoegdheid om de beslistermijn op te schorten conform artikel 4:15 van de Algemene wet 

  bestuursrecht, te mandateren aan de griffier en diens plaatsvervangers. 

5. De bevoegdheid om de beslistermijn op bezwaarschriften, gericht aan de raad, te verdagen of te 

  verlangen, te mandateren aan de griffier en diens plaatsvervangers. 

  

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van 14 november 2024, 

de griffier de voorzitter, 

Dhr. F.J. van der Lubbe dhr. R. van Bennekom 

Nr. 514250 

GEMEENTEBLAD 6 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Bunnik 

Gemeenteblad 2024 nr. 514250 6 december 2024 1 


